Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais
Comissao do Concurso Publico

CONCURSO PUBLICO N° 1-2019
GABARITO PRELIMINAR

A Comissao do Concurso Publico n® 1-2019, no uso de suas atribuicdes legais e de acordo com o
Decreto 88.021 de 11 de setembro de 2.018,

RESOLVE

Art. 1° Divulgar o Gabarito Preliminar do Concurso Publico n° 1-2019 e consta-lo no Anexo
Unico.

Art. 2° Fica concedido o prazo de 3 (trés) dias Uteis para interposicdo de recursos contra o
Gabarito Preliminar do Concurso Publico n® 1-20109.

Bom Despacho, 17 de fevereiro de 2.020.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Patricia de Fatima Martins Purificacdo
Membro
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Engenharia Ambiental

Engenharia Agronémica

Enfermagem

Educagdo Fisica

Economia
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Fisioterapia

Fiscal Municipal

Farmécia

Especialista em Educagdo Basica

Engenharia de Minas ou
Geologia
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Nutricdo

Medicina Veterindria

Medicina

Matemadtica ou Estatistica

Geografia

CARGO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Praca Irm& Albuquerque, 45 — Centro — 35600-000 — Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 — www.bomdespacho.mg.gov.br — concurso@pmbd.mg.gov.br




| de Bom Despacho

Estado de Minas Gerais
Comissdo do Concurso Publico

icipa

c
>
©
|-
>
=
[«B]
Y—
[¢B]
| -
o

PEB 2 - Professor de Educagido
Basica

PEB 1 - Professor de Educagido
Basica

Odontologia - En-
dodontia

Odontologia Cirurgia Bucoma-
xilofacial

Odontologia

CARGO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Praca Irm& Albuquerque, 45 — Centro — 35600-000 — Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 — www.bomdespacho.mg.gov.br — concurso@pmbd.mg.gov.br




| de Bom Despacho

Estado de Minas Gerais
Comissdo do Concurso Publico

icipa

c
>
©
|-
>
=
[«B]
Y—
[¢B]
| -
o

Sociologia

Servigo Social

Psicologia

Pedagogia
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